
Zarządzenie Nr WG.0050.67.2023 

Wójta Gminy Czorsztyn 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn 

do roku 2030 

 

Na podstawie art. 6 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 

XLI/342/2022 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do 

roku 2030, w tym trybu konsultacji, zarządzam, co następuje: 

 

§. 1 

1. Ogłaszam konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn  

do roku 2030. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie 

projektu, o którym mowa w ust. 1. 

3. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do roku 2030 podlega udostępnieniu na 

stronie internetowej Gminy Czorsztyn www.czorsztyn.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej w zakładce Strategia/Strategia Gminy Czorsztyn do roku 2030. 

§. 2 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do roku 2030 podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami Gminy Czorsztyn, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie Gminy Czorsztyn organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) z sąsiednimi gminami: Krościenko nad Dunajcem, Łapsze Niżne, Nowy Targ (gmina)  

i Ochotnica Dolna, 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie - Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

 

§ 3. 

1. Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do roku 2030 

zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 19 sierpnia 2023 r. do 18 września 2023 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 

 

§ 4. 

Ogłoszenie o konsultacjach będzie dostępne do dnia 18 września 2023 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Czorsztyn, 

2) na stronie internetowej Gminy: www.czorsztyn.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czorsztyn w zakładce Strategia/Strategia 

Gminy Czorsztyn do roku 2030. 

http://www.czorsztyn.pl/
http://www.czorsztyn.pl/


§ 5. 

Konsultacje społeczne zostaną prowadzone w następujących formach: 

1) pisemnej - poprzez przekazanie wniosków o wydanie opinii do samorządów i 

instytucji, o których mowa w § 2 pkt 3-4, 

2) pisemnej za pomocą poczty elektronicznej - poprzez wskazanie uwag i opinii do 

projektu strategii za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza, według wzoru 

opublikowanego wraz z projektem strategii w terminie wskazanym w § 3 ust. 1,  

w następujący sposób: 

a) poprzez formularz uwag – udostępniony w Urzędzie Gminy Czorsztyn  

pok. nr 17 (sekretariat), udostępniony przez Sołtysów, dostępny do pobrania na 

stronie internetowej Gminy Czorsztyn i w Biuletynie Informacji Publicznej  

(w zakładce Strategia/Strategia Gminy Czorsztyn do roku 2030), który należy 

wypełnić i przesłać na adres: e-mail strategia@ug.czorsztyn.pl lub 

gmina@czorsztyn.pl, 

b) za pośrednictwem poczty tradycyjnej (adres: Urząd Gminy Czorsztyn  

z/s w Maniowach, ul. Gorczańska 3, 34-436 Maniowy) - decyduje data 

wpływu do Urzędu, 

c) dostarczyć do osobiście w Urzędzie Gminy Czorsztyn z/s w Maniowach nr 17 

(Sekretariat) - decyduje data wpływu do Urzędu. 

3) ustnej oraz pisemnej podczas spotkania konsultacyjnego w siedzibie Urzędu Gminy 

Czorsztyn ul. Gorczańska 3 – sala narad I piętro, którego termin wyznacza się na  

5 września 2023 r. godz. 16.00. 

 

§ 6. 

Za organizację i koordynację konsultacji oraz opracowanie ich wyników odpowiedzialny jest 

zespół zadaniowy ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do roku 2030, email: 

strategia@ug.czorsztyn.pl lub tel. 18/52-182-12, 18/52-182-21. 

 

§ 7. 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i 

podmiotów oraz zgłoszonych uwag. 

2. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające w szczególności 

ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem zostanie 

opublikowane na stronie internetowej Gminy Czorsztyn www.czorsztyn.pl. 

 

§ 8. 

Wykonanie zarządzenia polecam przewodniczącemu zespołu zadaniowego ds. opracowania 

Strategii Rozwoju Gminy Czorsztyn do roku 2030. 

 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt 

       (-) Tadeusz Wach 

mailto:strategia@ug.czorsztyn.pl
mailto:strategia@ug.czorsztyn.pl
http://www.czorsztyn.pl/

